
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗ

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Μούμογλου 1

Τ.Κ. - Πόλη : 59132 Βέροια

Ιστοσελίδα : http://dideim

Πληροφορίες : Θ.Χοχλιούρου

Τηλέφωνο : 2331078908 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτ

Διεύθυνσης Δευτεροβ

«Υποστήριξη λειτουργί

την εφαρμογή των Ερ

ΟΠΣ: 5185169 του Ε.Π

Βίου Μάθηση, 2014-20

 

Ο Διευθ

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1.�Τη με αρ. πρωτ. 112738/Ε

αριθ. Πρωτ. 105680/Ε1/01

(ΑΔΑ: 9Λ6Χ46ΜΤΛΗ-ΥΚΖ)

λόγω Πράξης 

2.� Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7

πρόσληψης και τοποθέτη

Ειδικού Εκπαιδευτικού Π

(Ε.Β.Π.)». 

3.�Την ανάγκη τοποθέτησης 

λόγω Πράξης. 

4.�Την  με   35/16.09.2022  πρ

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑ

 

ΚΡΑΤΙΑ 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

          

          

υ 1 

                    Βέροια: 20.09.2022

                      Αριθμ. πρωτ: 13816

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

οια 

deimathias.gr 

ρου 

 

θέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές

ροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο

υργίας Γυμνασίων λόγω αύξησης ωρολογίου προγ

 Εργαστηρίων Δεξιοτήτων, σχολικό έτος 2022-202

 Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδ

2020». 

 

ιευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

38/Ε1/16-09-2022 (ΑΔΑ : ΩΥ6Κ46ΜΤΛΗ-ΑΛΟ) Τροπο

1/01.09.2022(ΑΔΑ:6ΝΥ146ΜΤΛΗ-Ψ16) και 105683

ΚΖ)  Απόφασης Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο

Δ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθ

θέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδε

ύ Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού

σης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

2  πράξη ΠΥΣΔΕ  Ημαθίας. 

 

 

 ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 ΕΝΩΣΗ 

ΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

022 

816 

ΣΗ 

ικές Μονάδες της 

ίσιο της Πράξης 

προγράμματος για 

2023» με κωδικό 

παίδευση και Δια 

ροποποίηση των με 

683/Ε1/01.09.2022 

 στο πλαίσιο της εν 

«Ρύθμιση θεμάτων 

αιδευτικών, μελών 

τικού Προσωπικού 

στο πλαίσιο της εν 

ΑΔΑ: Ψ2Φ146ΜΤΛΗ-7ΥΕ



 

την τοποθέτηση των κάτωθι

 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥ

1 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΑΝΤΩΝ

2 ΚΕΣΚΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡ

3 
ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ 

ΠΑΜΦΙΛΗ 
ΚΩΝ/Ν

4 ΝΤΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝ

5 
ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝ

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑ

7 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣ

8 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ

9 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΚΩΝ/Ν

 

 

 

 

 

 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

ωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης

ΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟ

ΔΙ

ΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝ.ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 20 
ΓΥΜΝ

ΕΙΡΗΝ

ΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
1

ο
 ΓΥΜΝ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

Ν/ΝΟΣ ΠΕ02 
2

ο
 ΓΥΜΝ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

ΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
2

ο
 ΓΥΜΝ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

ΤΩΝΗΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΑΤΕΟΣ 
23 

ΟΛΑΟΣ ΠΕ08 3
ο
 ΓΥΜΝ. ΒΕΡΟΙΑΣ 12 

4

ΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 1
ο
 ΓΥΜΝ. ΝΑΟΥΣΑΣ 14 

2

Ν

ΙΛΕΙΟΣ ΠΕ85 ΓΥΜΝ.ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 23 

Ν/ΝΟΣ ΠΕ86 
2

ο
 ΓΥΜΝ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
20 

Π

 

 

 

 

 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

 

άξης ως εξής: 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΥΜΝ. Λ.Τ. 

ΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 3 

 
 

 
 

 
 

 
 

4
ο
 ΓΥΜΝ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
11 

2
ο
 ΓΥΜΝ. 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
9 

 
 

ΓΥΜΝ. 

ΠΛΑΤΕΟΣ 
3 

ΑΔΑ: Ψ2Φ146ΜΤΛΗ-7ΥΕ


		2022-09-20T14:22:15+0300
	Athanasios Alatzoglou


		2022-09-20T14:36:29+0300
	Athens




